Postremo reservamus nobis et successoribus nostris, epi-

scopis Winton., potestatem visitandi dictam capellam, prout

alias capellas infra nostram diocesin situatas, communiter

nuncupatas peculiares, ut nobis eisque constet an decenter in

reparationibus aliisque conservetur, et an omnia ibidem de-

center et secundum ordinem fiant. Quse omnia et singula

sic reservamus; quoad caetera vero pra3missa, quatenus in

nobis est, et de jure possumus, pro nobis et successoribus

nostris decernimus et stabilimus per prsesentes.

Actu demum recitato veneratur denuo, atque infit.

Blessed be Thy name, O Lord God, for that it pleased

Thee to have Thy habitation among the sons of men, and

to dwell in the midst of the assembly of Thy saints upon
earth ; bless, we beseech Thee, this day s action unto Thy
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people ; prosper Thou the work of our hands unto us, yea,

prosper Thou our handy-work.

Finitis precationibus istis dominus episcopus sedem separa-

tim capessit ubi prim, populusque universus non communica-

turus dimittitur, et porta clauditur. Prior sacellanus pergit

legendo sententias illas hortatorias ad eleemosynas, interea dum
alter sacellanus singulos communicaturos adit, atque in pati-

nam argenteam oblationes colligit; collecta est summa 47.125. 2d.

quam dominus episcopus convertendam in calicem huic capetta

donandum decernit.

Cceteris rebus ordine gestis, demum episcopus sacram mensam

redit, (sacellanis utrisque ad aliquantulum recedentibus,) lotisque

manibus, pane fracto, vino in calicem effuso, et aqua admistd,

stans ait,

Almighty God our heavenly Father, who of His great

mercy hath, &c.

JEucharistiam ipse primo loco accipit sub utrdque specie,-

proximo loco tradit fundatori, (quern jam coram sacra mensd

in genua supplicem collocdrant,) dein utrique sacellano ; ad

cceteros vero pergentem episcopum atque panem Us tradentem,

prior sacellanus subsequitur, et calicem ordine porrigit. Cum

vinum,, quod prius effuderat, non sufficeret, episcopus de novo

in calicem ex poculo quod in sacra mensd stabat effundit, admis-

tdque aqua, recitat dare verba ilia consecratoria.

Finitd tandem exhibitione dominus episcopus ad sacrce mensce

septentrionem in genibus, recitante quoque populo, ait :

Our Father, which art in heaven, hallowed be Thy name,
&c. .

O Lord our heavenly Father, we Thy humble servants

entirely desire, &c.

Glory be to God on high, and in earth peace, goodwill
towards men.

Concludit denique cum hdc precatione.